檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣詞安

電話：3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：nancy31636@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年2月2日

發文字號：桃教終字第1050008363號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0008363A00_ATTCH1.pdf、0008363A00_ATTCH2.docx)

主旨：轉知國立臺北藝術大學辦理「經驗生命的真實－2016 美

感教育國際研討會」-「美感教育短片競賽」徵件活動訊息

，鼓勵各領域教師及學生踴躍報名參與，請查照。

說明：

一、依據教育部105年1月29日臺教師(一)字第1050014466號函

辦理。

二、旨校訂於今年籌辦「經驗生命的真實－2016 美感教育國

際研討會」-「美感教育短片競賽」活動，期望能藉由競賽

、交流，刺激國內美感教學創作力，同時讓培養更多的種

籽觀眾。

三、旨揭短片競賽徵件組別分為國中學生組及國中教職員組，

徵件期程自即日起至2016年3月31日（星期四）止，參賽

獎項及獎金等徵件相關訊息及報名表件詳如附件。

四、相關問題請洽詢「美感教育計畫」小組承辦人黃小姐，聯

絡電話：02-28961000分機5273；電子信箱：aeconferenc

e.tnua@gmail.com。

7

1050000940

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/02/02 11:53

■■■■■■■有附件

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉

副本： 2016-02-02
09:55:08